
 

Strana: 1/5 

 

 

Protokol o otevírání nabídek 

 
Národní hřebčín Kladruby nad Labem 
Kladruby nad Labem 1,  
533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
 
Za který jedná Ing. Jiří Machek, ředitel organizace  
 
 
Název veřejné zakázky: „Revitalizace historického objektu NKP Hřebčín 

Kladruby nad Labem – obnova stodoly ocelokolny“ 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 
Typ veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Pořadové číslo jednání: 001 

Datum konání jednání: 03.12.2024 

Čas konání jednání: od 11:00 do 12:00 

Místo konání jednání: Národního hřebčína Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 1,  

533 14 Kladruby nad Labem 

 
Členové a náhradníci členů komise přítomní při otevírání nabídek: 

1. člen (jméno, příjmení): Ing. Martin Lacina 
2. člen (jméno, příjmení): Ing. Jana Votrubová 
3. člen (jméno, příjmení): Václav Vančura 
4. člen (jméno, příjmení): Ing. Jaroslava Nešporová 
5. člen (jméno, příjmení): Ing. Tereza Chvojková 
 
Jednání komise a otevírání nabídek se dále účastnili zástupci zadavatele Mgr. Cyril Koky, 
vedoucí střediska Právní služby a veřejné zakázky, Lucie Johnová, administrátorka veřejných 
zakázek, Mgr. Jiří Šlesarik, náměstek ředitele a Mgr. Ivana Šilhanová, externí administrátor 
veřejné zakázky. 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky 6 účastníků. 
 
Identifikační údaje jednotlivých účastníků včetně údajů o doručení obsahuje seznam nabídek, 
který je přílohou tohoto protokolu. 
 

Nabídky byly otevírány dne 03.12.2024, na adrese Národního hřebčína Kladruby nad Labem, 
Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem, zasedací místnost, v souladu s 
ustanovením § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v pořadí dle data a času jejich doručení.  



 

Strana: 2/5 

 

 
Nabídky byly v souladu se zadávacími podmínkami podané elektronicky. 
  
1. Účastník ……………………… 
●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Číslo Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

 K001 Nabídková cena 20 590 067,67 4 323 914,21 24 913 981,88 CZK 

 
 

• Délka záruční doby na stavební práce – 120 měsíců 
 
 
2. Účastník ……………………… 
●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Číslo Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

 K001 Nabídková cena 18 613 173,58 3 908 766,45 22 521 940,03 CZK 

 
 

• Délka záruční doby na stavební práce – 120 měsíců 
 
 
3. Účastník ……………………… 
●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Číslo Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

 K001 Nabídková cena 24 782 970,30 5 204 423,76 29 978 394,06 CZK 

 
 

• Délka záruční doby na stavební práce – 72 měsíců 
 
 



 

Strana: 3/5 

 

4. Účastník ……………………… 
●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Číslo Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

 K001 Nabídková cena 23 860 000 Kč 5 010 600 Kč 28 870 600 Kč CZK 

 
 

• Délka záruční doby na stavební práce – 90 měsíců 
 
 
5. Účastník ……………………… 
●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Číslo Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

 K001 Nabídková cena 19 383 392,97 Kč 4 070 512,52 Kč 23 453 905,49 Kč CZK 

 
 

• Délka záruční doby na stavební práce – 120 měsíců 
 
 
6. Účastník ……………………… 
●    Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:  
              ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě 
              ○  S datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 
 
Informace o jednotlivých kritériích hodnocení: 
 

• Nabídková cena. 
 

Číslo Název kritéria bez DPH DPH s DPH Měna 

 K001 Nabídková cena 17 980 640,46 3 775 934,50 21 756 574,96 CZK 

 
 

• Délka záruční doby na stavební práce – 120 měsíců 
  
 
 
 
 



 

Strana: 4/5 

 

Žádná nabídka nebyla při otevírání nabídek označena jako nepodaná. 
 
 

Přílohy protokolu 

Příloha č. 1 - Seznam nabídek 
 
  
03.12.2024 
  
 
 
Podpisy všech přítomných členů a náhradníků členů komise a dalších osob, které se zúčastnili 
jednání komise: 
 

Jméno člena komise 
 

Podpis 

Ing. Martin Lacina  

Ing. Jana Votrubová  

Václav Vančura  

Ing. Jaroslava Nešporová  

Ing. Tereza Chvojková  

 

Další osoby účastnící se jednání komise 
 

Podpis 

Mgr. Cyril Koky  

Lucie Johnová  

Mgr. Jiří Šlesarik  

Mgr. Ivana Šilhanová  

  



 

Strana: 5/5 

 

Seznam přijatých nabídek 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 03.12.2024 do 11:00 nabídky 
následujících účastníků: 
 
Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek 

 

Pořad. 
číslo 

nabíd. 

Obchodní 
firma/název 

Sídlo IČO 
Datum a 

doba přijetí 
nabídky 

Způsob 
podání 

nabídky 

001    
02.12.2024 
13:30:33 

Elektronicky 

002    
02.12.2024 
20:36:08 

Elektronicky 

003    
03.12.2024 
08:04:44 

Elektronicky 

004    
03.12.2024 
09:00:46 

Elektronicky 

005    
03.12.2024 
09:34:25 

Elektronicky 

006    
03.12.2024 
10:15:51 

Elektronicky 

  


